Regnskap pr. 31.12.2016.

VERKET OG BOGEN VEL

Inntekter

Kontingent 54 husstander

Leieinntekter Fjordhuset

Norsk tipping

Hurum kommune drift VVaskaren

MVA refusjon Vellenes Fellesorganisasjon
Gave til fotballmal fra Bjgrn Sundin

Gave til fotballmal fra Svelviksand
Renteinntekter

SUM

Utqifter
Strem — nettleie

Kommunale avgifter — vann/avlgp
Forsikring Fjordhuset

Renhold av Fjordhuset etter utleie
Innkjgp materiell — Fjordhuset
Oppgradering av el. anlegg

Kontingent Norges Velforbund

Drift av toalettet pd Vaskaren betalt 2017
Frivillighetsregisteret

Arrangementer

Datakostnader hjemmeside

Blomster, gaver v/sykdom, 17 mai og lignende
Rep. av badebgyer

Mal til Bakkelgkka

Bankgebyrer

SUM

Resultat — overskudd
Balanse pr. 31.12.2016.
Eiendeler
Bankinnskudd

SUM EIENDELER EKS. FJIORDHUSET

Klokkarstua, 30. januar 2017.

REGNSKAP
2016

15.175,00
11.525,00
11.555,13
6.000,00
4.754,00
2.500,00
10.000,00
195,32
61.704,45

13.184,54
3.957,00
4.269,00

800,00
21.561,30
34.500,00

996,00
0,00
0,00
2.970,29
0,00
690,00

458,00
12.500,00

2,00
95.888,13

-34.183,68

32.209,41

32.209.41

REGNSKAP
2015

17.700,00
18.425,00
10.817,25
5.000,00
11.422,00
0,00

0,00
480,16
68.844 .41

11.740,19
3.783,00
4.137,00
0,00
14.087,75
0,00
996,00
5.000,00
135,00
1.369,00
3.570,00
1.004,00
998,80
0,00
80,00

46.900,74

21.94367

68.560,07

68.506,07

Anne Eek Unni Mortensen
styreleder styremedlem
Rolf Stokker Roger Gundersen

styremedlem

Ragnar Berg
revisor

styremedlem

Rolf Edvardsen
styremedlem

Knut Tgnnessen

kasserer

BUDSJETT
2017

15.000,00
7.000,00
10.000,00
6.000,00
4.000,00
0,00

0,00
100,00
42,100,00

14 .000,00
4.200,00
4.500,00
800,00
8.000,00
0,00
1.000,00
5.000,00
150,00
3.000,00
0,00
1.000,00
500,00
0,00
100,00

42.250,00

-150,00
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